
UCHWAŁA NR 1037/XXXIII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr 299/XI/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 19 listopada 2015 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Europejskim Banku 

Inwestycyjnym z siedzibą w Luksemburgu na finansowanie zadań inwestycyjnych 
Miasta Lublin w latach 2016-2022 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  9  lit. c) i  art.  58  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 299/XI/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Europejskim Banku Inwestycyjnym z siedzibą 
w   Luksemburgu na finansowanie zadań inwestycyjnych Miasta Lublin w   latach 
2016-2022, zmienionej uchwałą nr 766/XXIV/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 17 grudnia 
2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w   Europejskim Banku 
Inwestycyjnym z  siedzibą w  Luksemburgu na finansowanie zadań inwestycyjnych 
Miasta Lublin w latach 2015-2023”; 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Kredyt, o  którym mowa w  ust. 1 niniejszego paragrafu zostanie przeznaczony 

na współfinansowanie zadań inwestycyjnych Miasta Lublin, w  szczególności 
w  sferach transportu i  komunikacji, sportu i  rekreacji oraz edukacji i  nauki, 
realizowanych w ramach planu inwestycyjnego na lata 2015-2023”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 794A8415-E270-44DF-A7F9-14F8EBFD40CD. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


